
ZARZĄDZENIE NR 60/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 5 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.,  
poz. 506), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 z późniejszymi zmianami), pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Krośnie z dnia 2 kwietnia 
2019 r. znak: DKO-803-4/19, pisma Wojewody Podkarpackiego: z dnia 1 kwietnia 2019 r. znak: F-
VI.3111.2.16.2019 oraz uchwały Nr III/11/18 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2019 r., poz. 178 ze 
zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2019 rok, poprzez  zwiększenie 
dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2019 o kwotę 200.018,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. 
Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3 609,00 26 618,00 30 227,00

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 0,00 26 618,00 26 618,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 26 618,00 26 618,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 0,00 173 400,00 173 400,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 0,00 173 400,00 173 400,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 173 400,00 173 400,00

Razem: 62 730 360,06 200 018,00 62 930 378,06

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2019 rok:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na  2019 rok  o kwotę 4.050,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2019 rok o kwotę 204.068,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę 65 000,00 0,00 65 000,00

40002 Dostarczanie wody 65 000,00 0,00 65 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 3 500,00 4 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00 -3 500,00 500,00

750 Administracja publiczna 6 253 424,28 0,00 6 253 424,28

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 188 600,00 0,00 188 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 175 000,00 -250,00 174 750,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 100,00 250,00 6 350,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 141 700,00 0,00 141 700,00

Id: 515BB7D2-045F-491F-A2B8-2796CAC2DD90. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 -300,00 1 700,00
4430 Różne opłaty i składki 16 500,00 300,00 16 800,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

3 609,00 26 618,00 30 227,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 26 618,00 26 618,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2 000,00 2 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 975,14 1 975,14

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

0,00 278,43 278,43

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 364,43 11 364,43
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 047 490,00 173 400,00 1 220 890,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 120 000,00 173 400,00 293 400,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 120 000,00 173 400,00 293 400,00

Razem: 66 470 360,06 200 018,00 66 670 378,06

§ 3. Dokonać zmian w planie  dochodów i wydatków na 2019 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 26.618,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3 609,00 26 618,00 30 227,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 26 618,00 26 618,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 26 618,00 26 618,00

Razem: 17 611 674,75 26 618,00 17 638 292,75

2) zwiększyć wydatki o kwotę 26.618,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

3 609,00 26 618,00 30 227,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 26 618,00 26 618,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 975,14 1 975,14

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

0,00 278,43 278,43

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 364,43 11 364,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 17 611 674,75 26 618,00 17 638 292,75

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

Id: 515BB7D2-045F-491F-A2B8-2796CAC2DD90. Podpisany Strona 2



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 515BB7D2-045F-491F-A2B8-2796CAC2DD90. Podpisany Strona 3




